АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР									ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 апрель 2018 й.		                        № 95			             2 апреля 2018 г.

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010  №296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011 N 98 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан", Постановлением главы администрации сельского поселения Раевский сельсовет от 15.02.2018 г № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»,  в связи с обращением ИП Исламуратова Д.М. ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, утвержденную Постановлением главы администрации сельского поселения Раевский сельсовет от 15.02.2018 г № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 6;
1.2. Пункты 7 – 34 считать пунктом 6 – 33  соответственно.
   2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  					М.А. Тимасов